
UCHWAŁA NR 59/XIII/2019
RADY GMINY ZAWIDZ

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia terminu , częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 i art. 40 ust.1 , art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U z 2019 r. poz. 506 ze zm./ art. 6r ust. 1 i 6 r ust. 1 pkt. 1ab ustawy z dnia 
13 września 1966 r . o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jednolity Dz.U z 2019 r . poz. 2010 ze 
zm./ i art.4 ust.1, art. 13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz.U z 2019 r. poz. 1461/ uchwala się co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych położonych na terenie Gminy Zawidz 
wnoszą bez wezwania opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na miesiąc kalendarzowy 
w terminie do końca każdego miesiąca za dany miesiąc na jeden z następujących sposobów:

1. Gotówką bezpośrednio do kasy Urzędu Gminy Zawidz

2. Przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Zawidz w Banku Spółdzielczym o Mazowsze 
w Zawidzu Kościelnym Nr 94 9042 1055 0390 0619 2000 0550.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 15/III/2018 Rady Gminy Zawidz z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie: 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawidz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Mirosława Karwowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 15795


		2019-12-30T11:17:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




